
Seria e Tretë 16-30 Qershor 2017

Data Plazhi që do të monitorohet Nr I personave Ditë Shërbimi 

16 Qershor 2017 Plazhi Gjiri Lalzit dhe Plazhet e Kavajës Tre persona
19-20 Qershor 2017 Plazhi Velipojë dhe Plazhi Shëngjin dhe Plazhi Tale Tre persona 1 Dite
21-22 Qershor 2017 Plazhet e Vlorës Tre persona 1 Dite
23 Qershor 2017 Plazhi I Durrësit Tre persona 1 Dite

27-29 Qershor 2017
Plazhi I Sarandës dhe Plazhi I Ksamilit dhe Plazhet e
Bregdetit Tre persona 2 Dite

29-30 Qershor 2017 Plazhi Seman dhe Plazhi I Divjakës Tre persona 1 Dite

Seria e Katërt 01-31 Korrik 2017

Data Plazhi që do të monitorohet Nr I personave Ditë Shërbimi 
03-04 Korrik 2017 Plazhi Velipojë dhe Plazhi Shëngjin dhe Plazhi Tale Tre persona 1 Dite
05-06 Korrik 2017 Plazhet e Vlorës Tre persona 1 Dite
07 Korrik 2017 Plazhi Gjiri Lalzit dhe Plazhet e Kavajës Tre persona 1 Dite

10-12 Korrik 2017
Plazhi I Sarandës dhe Plazhi I Ksamilit dhe Plazhet e
Bregdetit Tre persona 2 Dite

13-14 Korrik 2017 Plazhi Seman dhe Plazhi I Divjakës Tre persona 1 Dite
17-18 Korrik 2017 Plazhi Velipojë dhe Plazhi Shëngjin dhe Plazhi Tale Tre persona 1 Dite
19-20 Korrik 2017 Plazhet e Vlorës Tre persona 1 Dite
21 Korrik 2017 Plazhi Gjiri Lalzit dhe Plazhet e Kavajës Tre persona

24-26 Korrik 2017
Plazhi I Sarandës dhe Plazhi I Ksamilit dhe Plazhet e
Bregdetit Tre persona 2 Dite

27-28 Korrik 2017 Plazhi Seman dhe Plazhi I Divjakës Tre persona 1 Dite
31 Korrik 2017 Plazhi I Durrësit Tre persona 1 Dite

Departamenti i Mjedisit



Kalendari Veprimeve Monitorimi i Cilesise se Ajrit (Qershor – Korrik/2017)

Datat Rrethi Nr I personave Ditë Shërbimi 
08/06-09/06/2017 Fier 4 1
12/06/ - 13/06/2017 Berat 4 1
15/06/ - 16/06/2017 Kukes 4 1
19/06/ - 20/06/2017 Gjirokaster 4 1
22/06/ - 23/06/2017 Fier 4 1
27/06 – 28/06/207 Berat 4 1
29/06/ - 30/06/2017 Kukes 4 1
03/07 – 04/07/2017 Gjirokaster 4 1
Korrik
05/07 – 06/07/2017 Fier 4 1
10/07 – 11/07/2017 Berat 4 1
13/07 – 14/07/2017 Kukës 4 1
17/07 – 18/07/2017 Gjirokaster 4 1
24/07 – 25/07/2017 Fier 4 1
26/07 – 27/07/2017 Berat 4 1
31/07 – 01/08/2017 Kukës 4 1
03/08 – 04/08/2017 Gjirokastër 4 1
Gusht
07/08/ - 08/08/2017 Fier 4 1
10/08 – 11/08/2017 Berat 4 1
14/08 – 15/08/2017 Kukës 4 1
17/08/ -18/08/2017 Gjirokastër 4 1
23/08/ - 24/08/2017 Fier 4 1
28/08/ - 29/08/2017 Berat 3 1
30/08/-31/08/2017 Kukes 3 1
03/09- 04/09/2017 Gjirokastër 3 1



Shtator
05/09 – 06/09/2017 Fier 3 1
07/09/ - 08/09/2017 Berat 3 1
11/09/ - 12/09/2017 Kukës 3 1
14/09/ - 15/09/2017 Gjirokastër 3 1
21/09- 22/09/2017 Fier 3 1
25/09/ 26/09/2017 Berat 3 1
27/09 – 28/09/2017 Kukes 3 1
02/10/ - 03/10/2017 Gjirokaster 3 1
Tetor
03/10 – 04/10/2017 Fier 3 1
05/10 – 06/10/2017 Berat 3 1
09/10/ - 10/10/2017 Kukes 3 1
12/10-13/10/2017 Gjirokaster 3 1
19/10/ - 20/10/2017 Fier 3 1
23/10 – 24/10/2017 Berat 3 1
30/10/ - 31/10/2017 Kukes 3 1
02/11/ - 03/11/2017 Gjirokaster 3 1
Nentor
06/11/ 07/11/2017 Fier 3 1
08/11 – 09/11/2017 Berat 3 1
13/11 - 14/11/2017 Kukes 3 1
16/11 – 17/11/2017 Gjirokaster 3 1
21/11/ - 22/11/2017 Fier 3 1
23/11 – 24/11/2017 Berat 3 1
30/11 – 01/12/2017 Kukes 3 1
04/12/ - 05/12/2017 Gjirokaster 3 1
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